[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЕРСКИЙ»

Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
от 14 августа  2014 г.                                                               № 212/22

Об опубликовании расхождений в представленных сведениях об имуществе кандидатов на должность Главы муниципального образования  «Городское поселение Белоозерский».

Рассмотрев Выписки  Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области от 05.08.2014 г. и руководствуясь п.8 ст.33 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский»

РЕШИЛА:

1. Опубликовать следующие расхождения в представленных  сведениях об имуществе следующих кандидатов на должность Главы муниципального образования  «Городское поселение Белоозерский»:
Решетов Павел Анатольевич - в сведениях не указан сарай, площадью 43,5 кв.м;

Анфалов  Юрий Борисович – в сведениях не указана летняя кухня, мансарда, балкон, терраса, площадью 48,1 кв.м;

Кузнецов  Юрий Валентинович – сведения об имуществе не подавались.

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» - «Муниципальная газета Округа».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования  «Городское поселение Белоозерский» Колобову Е.В.

Председатель

избирательной комиссии                                                      М.В. Ланина
Секретарь

избирательной комиссии

   Л.Ю. Алимкова